
 

 

COMISIONES DE SELECCION 

Resolución de 4 de julio de 2024 de la Universitat Politècnica de Valencia por la que se 
nombran los miembros de las comisiones de selección de los concursos convocados por 
resolución del Rector de fecha 10 de junio de 2024 para la contratación de Profesorado 
Ayudante Doctor. 

 

Con fecha 19 de junio de 2024 se ha publicado en el DOGV la resolución de fecha 10 de junio de 
2024 por la que se convoca los concursos para la contratación de profesorado en la categoría de 
Ayudante Doctor.  

Realizado el sorteo público para la designación de los miembros que conformaran las comisiones 
de selección; de conformidad con lo dispuesto en el Acuerdo de 25 de abril de 2024, del Consejo 
de Gobierno de esta Universitat, por el que se aprueban los criterios de adaptación a la LOSU de 
los procesos de selección de profesorado Ayudante Doctor y en ejercicio de las competencias 
atribuidas en los Estatutos de esta Universitat, resuelvo: 

Primero: Nombrar a los miembros de las comisiones de selección de los concursos referenciados 
que figuran en el anexo a esta resolución. 

Segundo: Los currículos de los miembros integrantes de las comisiones de selección se pueden 
consultar en la página web de esta Universitat - Vicegerencia de Recursos Humanos y Estructura 
Organizativa – Personal docente e Investigador:  

https://www.upv.es/entidades/SRH/pdi/579824normalc.html 

 

Valencia a la fecha de la firma 

El Rector 

 

 

José Esteban Capilla Romá 

Id: UPV-GENFirma-254625 Cod. Verificació: T3KTDEF841U57M86


		2024-07-04T15:55:16+0200


	



